2025 年 5 月吉日

関係機関 各位

日本ＡＬＳ協会岡山県支部

支部長 河原学 事務局 小原真紀

倉敷市林 606-3 TEL＆FAX：086-485-3706

E-mail: info@als-okayama.com

【日本ＡＬＳ協会岡山県支部 2025 年度総会開催のご案内】

拝啓 新緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。日頃は ALS 患者、家族のためにお力添えを

いただき、誠にありがとうございます。

さて日本ＡＬＳ協会岡山県支部では、2025 年の支部総会を下記の通り開催致します。

総会後は、恒例になりました合唱団こぶの素敵な演奏、岡山県の医薬安全課の方からのお知

らせ、日本 ALS 協会岡山県支部副支部長の発表、その後交流会を予定しています。一人でも多

くの方にお会いできることを楽しみにしております。皆様のご参加をお待ちしております。

参加希望の方は事務局までメールか fax でお知らせください。

                                        敬具

                   記

＊日時  2025 年 7 月 12 日（土）  12：00 より受付

＊会場  岡山市ふれあい公社南ふれあいセンター 3 階 ふれあいホール

    〒702-8021 岡山市南区福田６９０の１ TEL:086-261-7001

    ホームページアドレス https://www.okayama-fureai.or.jp

＊日程

総会     13：00～13：30

アトラクション    13：40～14：10 頃迄 演奏 合唱団『こぶ』の皆様

プレゼンテーション  14：30～15：30

          岡山県医薬安全課 「県からのお知らせ」

          副支部長トーマス・ギャビン「All about ALS」

交流会     15：40 頃～16：10 頃

＊申し込み締切日     7 月 5 日（土）

mailto:info@als-okayama.com

●自動車でお越しの場合

国道 2 号線バイパス・青江交差点から国道 30 号線にて南下。約 10 分

●公共交通機関でお越しの場合

JR 岡山駅より

定期線バス（岡電バス）南ふれあいセンター線

「南ふれあいセンター」下車徒歩 1 分。